
ZARZADZENIE NR 117/11
WÓJTA GMINY WIELGIE    

z dnia 29 grudnia 2011 roku

o zmianie zarządzenia Nr 70/11 Wójta Gminy Wielgie w sprawie 
powołania osoby zastępującej Dyrektora Ośrodka Kultury Gminy 
Wielgie.

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 

ze zm.) w związku z art. 68, art. 69 oraz 25 ust. 1 kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 70/11 Wójta Gminy z dnia 11 sierpnia 2011 

roku w sprawie powołania osoby zastępującej Dyrektora Ośrodka 

Kultury Gminy Wielgie wprowadza się następujące zmiany:

     1)§ 1 otrzymuje brzmienie:

     „§ 1 z dniem 11 sierpnia 2011 roku   powołuję Panią ANETĘ 

GRUDEWICZ na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury Gminy 

Wielgie na czas określony - zastępstwa P. Magdaleny Jankowskiej 

w czasie jej usprawiedliwionej nieobecności w pracy, jednakże nie 

dłużej, niż do dnia 31 maja 2012 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


